
UCHWAŁA NR XI/31/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2019.506 oraz  
art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.2019.869)  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/1/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 stycznia 2019r w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 dotyczący wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 dotyczący objaśnień wartości przyjętych w  wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna- Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 26 162 457,66 24 088 744,11 7 576 496,00 142 537,18 7 387 495,19 4 245 730,53 1 939 582,00 4 443 232,85 2 073 713,55 760 638,72 1 293 995,60

Wykonanie 2017 27 291 591,19 25 173 410,30 7 821 320,00 593 053,09 7 349 924,79 4 331 880,51 2 117 250,00 5 498 603,49 2 118 180,89 582 219,55 1 357 910,54

Plan 3 kw. 2018 31 659 952,88 26 713 424,85 8 419 201,00 620 000,00 8 123 075,75 4 850 000,00 2 032 565,00 5 476 213,12 4 946 528,03 1 010 000,00 3 921 528,03

Wykonanie 2018 30 907 480,63 27 450 891,09 8 954 230,00 547 673,97 7 794 833,63 4 482 543,67 2 059 140,00 5 834 444,08 3 456 589,54 320 194,16 3 127 142,63

2019 35 012 815,07 27 462 499,66 9 457 743,00 705 000,00 8 050 834,00 4 885 000,00 2 276 557,00 5 273 578,91 7 550 315,41 4 588 942,00 2 861 373,41

2020 31 436 805,97 28 247 620,28 9 700 000,00 650 000,00 8 300 000,00 5 000 000,00 2 300 000,00 5 258 124,00 3 189 185,69 1 130 000,00 2 059 185,69

2021 34 508 995,17 29 264 286,14 10 100 000,00 700 000,00 8 500 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 5 244 709,03 3 000 000,00 2 244 709,03

2022 33 881 533,89 29 220 622,09 10 100 000,00 700 000,00 8 500 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 4 660 911,80 3 000 000,00 1 660 911,80

2023 30 000 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 30 000 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 29 500 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 500 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 500 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 500 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 500 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 1



2030 29 500 000,00 29 500 000,00 10 200 000,00 720 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 27 736 459,19 21 468 432,91 0,00 0,00 0,00 152 706,25 152 706,25 0,00 0,00 6 268 026,28

Wykonanie 2017 27 647 997,46 23 118 176,91 0,00 0,00 0,00 148 424,85 143 424,85 0,00 0,00 4 529 820,55

Plan 3 kw. 2018 32 478 952,88 24 284 348,68 0,00 0,00 0,00 210 000,00 200 000,00 0,00 0,00 8 194 604,20

Wykonanie 2018 30 811 246,26 23 889 521,99 0,00 0,00 0,00 184 192,08 184 192,08 0,00 0,00 6 921 724,27

2019 35 500 320,73 25 271 111,88 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 10 229 208,85

2020 36 515 285,97 24 797 026,42 0,00 0,00 x 370 000,00 350 000,00 0,00 0,00 11 718 259,55

2021 33 587 475,17 25 500 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 8 087 475,17

2022 32 960 013,89 26 000 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 6 960 013,89

2023 29 078 480,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 2 578 480,00

2024 28 528 480,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 2 028 480,00

2025 28 028 480,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 528 480,00

2026 28 429 140,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 1 929 140,00

2027 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2029 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2030 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 3 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -1 574 001,53 2 747 806,89 0,00 0,00 2 652 777,09 1 574 001,53 95 029,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -356 406,27 2 267 578,87 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 2 157 578,87 1 550 578,87 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -819 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 1 343 000,00 819 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 96 234,37 1 767 459,30 0,00 0,00 1 641 977,96 0,00 125 481,34 0,00 0,00 0,00

2019 -487 505,66 1 208 507,00 0,00 0,00 1 208 507,00 487 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -5 078 480,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 5 078 480,00 0,00 0,00

2021 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 471 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 471 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 070 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 921,13 0,00 2 620 311,20 5 273 088,29

Wykonanie 2017 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 945 500,00 0,00 2 055 233,39 2 165 233,39

Plan 3 kw. 2018 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 421 500,00 0,00 2 429 076,17 3 772 076,17

Wykonanie 2018 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 981,34 0,00 3 561 369,10 5 203 347,06

2019 721 001,34 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 699 980,00 0,00 2 191 387,78 3 399 894,78

2020 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 778 460,00 0,00 3 450 593,86 3 450 593,86

2021 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 856 940,00 0,00 3 764 286,14 3 764 286,14

2022 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 935 420,00 0,00 3 220 622,09 3 220 622,09

2023 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 900,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2024 1 471 520,00 1 471 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 542 380,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2025 1 471 520,00 1 471 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070 860,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2026 1 070 860,00 1 070 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Strona 5 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 12,92% x x x x

Wykonanie 2017 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 9,66% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 10,86% x x x x

Wykonanie 2018 2,70% 2,70% 0,00 2,70% 12,56% x x x x

2019 2,60% 2,60% 0,00 2,60% 19,37% 11,15% 11,71% TAK TAK

2020 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 14,57% 13,30% 13,86% TAK TAK

2021 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 19,60% 14,93% 15,50% TAK TAK

2022 3,61% 3,61% 0,00 3,61% 18,36% 17,85% 17,85% TAK TAK

2023 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 11,67% 17,51% 17,51% TAK TAK

2024 5,74% 5,74% 0,00 5,74% 11,67% 16,54% 16,54% TAK TAK

2025 5,67% 5,67% 0,00 5,67% 10,17% 13,90% 13,90% TAK TAK

2026 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 10,17% 11,17% 11,17% TAK TAK

2027 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 10,17% 10,67% 10,67% TAK TAK

2028 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 10,17% 10,17% 10,17% TAK TAK

2029 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 10,17% 10,17% 10,17% TAK TAK

2030 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 10,17% 10,17% 10,17% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 516 905,66 4 173 721,32 182 020,16 19 850,16 162 170,00 1 877 741,51 3 827 004,48 324 864,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 999 006,08 4 520 989,07 339 173,06 78 084,13 261 088,93 1 384 649,24 2 353 339,79 791 831,52

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 9 857 878,10 4 772 874,91 3 993 452,75 170 268,75 3 823 184,00 4 253 507,78 3 440 205,00 500 891,42

Wykonanie 2018 0,00 0,00 9 465 585,70 4 563 455,64 2 844 119,60 165 773,94 2 678 345,66 3 578 064,66 281 868,19 524 891,42

2019 0,00 0,00 10 601 829,20 5 097 233,19 6 373 466,03 65 950,00 6 307 516,03 7 142 836,03 3 027 872,82 58 500,00

2020 0,00 0,00 10 358 124,00 4 900 000,00 11 870 383,55 158 124,00 11 712 259,55 11 423 732,58 0,00 6 000,00

2021 921 520,00 921 520,00 10 200 000,00 4 900 000,00 8 092 051,17 10 576,00 8 081 475,17 8 081 475,17 0,00 6 000,00

2022 921 520,00 921 520,00 10 200 000,00 4 900 000,00 6 954 013,89 0,00 6 954 013,89 6 954 013,89 0,00 6 000,00

2023 921 520,00 921 520,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 480,00 10 000,00

2024 1 471 520,00 1 471 520,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 480,00 10 000,00

2025 1 471 520,00 1 471 520,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 480,00 10 000,00

2026 1 070 860,00 1 070 860,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 140,00 10 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

Strona 8 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 394,54 54 189,84 54 189,84

Wykonanie 2017 121 465,24 111 902,33 111 902,33 16 249,50 16 249,56 16 249,56 78 084,13 57 156,41 57 156,41

Plan 3 kw. 2018 143 268,75 143 268,75 143 268,75 1 542 646,03 1 542 646,03 1 542 646,03 198 824,32 160 642,75 160 642,75

Wykonanie 2018 143 268,75 143 268,75 143 268,75 1 052 307,09 1 052 307,09 1 052 307,09 184 994,58 144 819,93 144 819,93

2019 151 506,25 150 091,89 150 091,89 447 612,00 447 612,00 447 612,00 178 257,15 155 142,79 155 142,79

2020 158 124,00 154 732,87 154 732,87 1 316 422,69 1 316 422,69 0,00 158 124,00 154 732,87 154 732,87

2021 10 576,00 10 349,19 10 349,19 2 244 709,03 2 244 709,03 0,00 10 576,00 10 349,19 10 349,19

2022 0,00 0,00 0,00 1 660 911,80 1 660 911,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 19 500,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 651 234,75 360 602,34 360 602,34 311 560,13 311 560,13 311 560,13 311 560,13 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 065 323,78 1 164 150,41 1 164 150,41 939 354,94 939 354,94 939 354,94 939 354,94 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 101 252,88 1 138 288,18 1 138 288,18 1 003 139,35 1 003 139,35 1 003 139,35 1 003 139,35 0,00 0,00

2019 61 500,00 52 275,00 0,00 32 339,36 23 114,36 23 114,36 23 114,36 0,00 0,00

2020 1 548 732,58 1 316 422,69 0,00 235 701,02 3 391,13 3 391,13 3 391,13 0,00 0,00

2021 3 081 475,17 2 244 709,03 0,00 836 992,95 226,81 226,81 226,81 0,00 0,00

2022 1 954 013,89 1 660 911,80 0,00 293 102,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 971 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 971 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 70 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 162 514,14 6 373 466,03 11 870 383,55 8 092 051,17 6 954 013,89 33 289 914,64

1.a - wydatki bieżące 234 650,00 65 950,00 158 124,00 10 576,00 0,00 234 650,00

1.b - wydatki majątkowe 34 927 864,14 6 307 516,03 11 712 259,55 8 081 475,17 6 954 013,89 33 055 264,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 959 591,64 127 450,00 1 706 856,58 3 092 051,17 1 954 013,89 6 880 371,64

1.1.1 - wydatki bieżące 234 650,00 65 950,00 158 124,00 10 576,00 0,00 234 650,00

1.1.1.1 Szkoła Przyszłości -
Miejska Szkoła
Podstawowa

2019 2021 234 650,00 65 950,00 158 124,00 10 576,00 0,00 234 650,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 724 941,64 61 500,00 1 548 732,58 3 081 475,17 1 954 013,89 6 645 721,64

1.1.2.1
Zagospodarowanie parku leśnego - Wzgórze Gedymina i
rewaloryzacja części terenu Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju" -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2017 2022 6 724 941,64 61 500,00 1 548 732,58 3 081 475,17 1 954 013,89 6 645 721,64

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 202 922,50 6 246 016,03 10 163 526,97 5 000 000,00 5 000 000,00 26 409 543,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 202 922,50 6 246 016,03 10 163 526,97 5 000 000,00 5 000 000,00 26 409 543,00

1.3.2.1
Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek w ramach budowy
kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A
w Szczawnie- Zdroju -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2018 2020 9 150 000,00 3 700 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

1.3.2.2
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2018 2020 55 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.3 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2016 2022 18 109 162,50 2 000 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 18 000 000,00

1.3.2.5 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2019 2020 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w
mieście Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2017 2020 808 760,00 496 016,03 288 526,97 0,00 0,00 784 543,00

Strona 1 z 1

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ../19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 19 lipca 2019 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2019-2030 tj.  okres, na który planuje się spłatę zobowiązań.

Wprowadzone zmiany w wieloletniej prognozie  finansowej zostały dokonane  w związku ze zmianami 

w planie dochodów i wydatków w budżecie gminy Szczawno-Zdrój,  wynikającymi z Zarządzeń Burmistrza 

Szczawna Zdroju oraz podjętych przez Radę Miejską Szczawna- Zdroju uchwał w sprawie dokonania zmian 

w budżecie gminy na 2019 r.

Ponadto dokonano zmian w  planie przychodów poprzez: zwiększenie przychodów z tytułu wolnych środków 

o kwotę 290.000,00 zł. i zmniejszenie przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę  

2.867.000,00 zł. Gmina zrezygnowała z zaciągnięcia kredytu na realizację  zadania inwestycyjnego 

pn.”Przebudowa ulicy Sienkiewicza i Chopina w Szczawnie-Zdroju” w związku z otrzymanym 

dofinansowaniem tego zadania w wysokości 50% z Funduszu Dróg Samorządowych oraz z uwagi na wyższą 

niż założono sprzedaż nieruchomości gruntowych.

Po wprowadzonych zmianach planowany dług na koniec 2019 roku wynosić będzie  5.699.980,00 zł, 

planowane  dochody ogółem w roku 2019 – 35.012.815,07 zł. a wydatki ogółem 35.500.320,73 zł. Plan 

rozchodów w 2019 roku nie ulegnie zmianie i wyniesie 721.001,34 zł., natomiast planowany deficyt w roku 

2019 kształtować się będzie na poziomie 487.505,66

W 2019 r. planowany wynik operacyjny kształtuje się na poziomie  2.191.387,78 zł co oznacza, że  budżet 

jest zgodny z wymogami art.242 ustawy o finansach publicznych.

Po dokonanych zmianach,  indywidualny wskaźnik zadłużenia dla 2019 roku i dalszych lat prognozowanych  

spełnia wymogi art.243 ustawy o finansach publicznych.

W zakresie planu przedsięwzięć wprowadzono  zadanie pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

375 w zakresie budowy chodnika w m.Szczawno-Zdrój". Zakres zadania został zwiększony o wykonanie 

w 2020 r. przejścia pod nasypem kolejowym. Łączne nakłady finansowe  na to zadanie wyniosą  808.760,00 zł, 

z czego Województwo Dolnośląskie pokrywa 50% wydatków,  limit zobowiązań w 2019 r -496.016,03 zł a w 

2020 - 288.526,97 zł.

Łączny limit zobowiązań  na przedsięwzięcia  wynosi- 33.289.914,64 zł , w 2019r. - 6.373.466,03, w 2020r. - 

11.870.383,55, w 2021r. - 8.092.051,17, i  w 2022r. - 6.954.013,89 zł.

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po dokonanych zmianach w budżecie gminy w 2019 roku w zakresie planu dochodów i wydatków, oraz

zmianach dotyczących przychodów, które skutkują zmianami w całym okresie wieloletniej prognozy

finansowej, koniecznym jest wprowadzenie aktualnych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Szczawno- Zdrój.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 009F0BB3-2397-4776-9F4D-63745D7D1B6C. Podpisany Strona 1




